
RIIGI TEATAJA
Nr. 2. 8. jaanuaril 1988. Nr. 2.

Art. 4. Määrus riigiasutiste poolt 1938 a. I poolel pandiks või tagatiseks võetavate

väärtpaberite kursside kohta.

5. Määrus ülalpidamise väärtuse määramiseks tempelmaksu arvutamisel.

6. Korraldus a.-s. ,,Cotton“, Tallinnas, mõnesuguste dokumentide sula-
rahas tempelmaksmise korra kohta.

7. Korraldus „Põhja Paberi- ja Puupapivabrikute a.-ü.“, Tallinnas, mõne-

suguste dokumentide sularahas tempelmaksmise korra kohta.

8. Oopiumi ja teiste uimastusainete sisseveo ja ladudest müügi määrus.

9. Teadaanne oopiumi ja teisi uimastusaineid müügi jaoks ümbertöötavate
laboratooriumide kohta.

10. Otsus Poola-Läti-Eesti raudteede vahelise otseühenduse kaubaveotariifi

nr. 178 muutmise ja täiendamise kohta.

11. Turu platsimaksu määrad, maksutähtpäevad ja platside andmise kord

Tallinnas.

12. Otsus kogukonnamaksu võtmiseks Tallinnas.

13. Saaremaal 1938/1939 a. ajutise maavalitsuse kulude katteks võetavate

maksude määrus.

14. Valga linna avaliku matmispaiga maksunormid 1938, 1939 ja 1940 aastaks.

15. Valgamaa avalikkude matmispaikade maksunormid 1938, 1939 ja 1940

aastaks.

Alused: Riigi hangete seaduse täiendamise seaduse (RT 92 — 1937) § 22

ja Riigi varade seaduse täiendamise seaduse (RT 92 — 1937) § 43.

Vastavates seadustes ja määrustes ettenähtud juhtudel pandiks või taga-
tiseks võetavate väärtpaberite kursid määran 1938 a

.
I poole jaoks alljärg-

nevateks :

1. Eesti Vabariigi (raha- ja pangareformi) 1927 a. 7%-lise välis- Kursdks:

laenunaelsterling-obligatsioonidel 96
2. Eesti Vabariigi (raha- ja pangareformi) 1927 a. 7%-lise välis-

laenu dollarobligatsioonidel 95
3. Riigikassa pantkirjadel riikliku maatagavara loomiseks võõran-

datud maade eest määratud tasu maksmiseks — seeriad 3,A“,
„B“ ja „С" 40

4. Majandusministri määrus riigiasutiste poolt 1938 a. I poolel
pandiks või tagatiseks võetavate väärtpaberite kursside kohta.



\

4. MajandusministeeriumiRahandusosakonnapantkir jadel riikliku Kursiks:

maatagavara loomiseks võõrandatud maade eest määratud tasu

maksmiseks — seeriad ,,D“, ,,E“ ja ,,F“ 40

5. Eesti Maapanga 4,5%-listel VII s., VIII s. ja IX s. pant-
kir jadel 95

6. Asunduskapitali 4%-listel võlakirjadel 90

7. Eesti Hüpoteegipanga 8%-liste (makstakse 6%) pantlehtedel 90

8. Eesti Maakrediitseltsi Eesti kroonides väljaantud 5%-listel
pantlehtedel 95

9. Pikalaenu Panga 6%-listel pantlehtedel (20. a.) 95
10. Pikalaenu Panga 5%-listel võlakirjadel (5. a.) 95
11. Pikalaenu Panga 5%-listel võlakirjadel (20. a.) 95

12. Pikalaenu Panga 4 1/2%-listel võlakirjadel (5. a.) 95

13. Pikalaenu Panga 4%-listel võlakirjadel (5. a.) 95

14. Eestimaa maade krediitseltsi (Eesti Maakrediitseltsi) vene rub-
lades väljaantud 4%-listel ja 5%-listel pantkirjadel .... 100

15. Tallinna liikumata varanduste omanikkude krediitühisuse

(Immobiilpanga) vene rublades väljaantud 5%-listel pant-
kirjadel 100

16. Liivimaa linnade hüpoteegiseltsi vene rublades väljaantud
5%-listel pantlehtedel 100

17. Eesti krediidiasutiste tähtajaliste hoiusummade piletitel ja Kurss Majan-

Eesti aktsiaseltside aktsiatel ja võlakohustustel

Märkus 1. Kõiki siin loetletud protsentpabereid võib vastu

võtta ainult ühes kupongidega, alates jooksvast kupongist kuni viimase

kupongini.
Märkus 2. Asunduskapitali 4%-liste võlakirjade kurss tuleb

arvutada kapitalisumma järgi, mis moodustub võlakirja juures olevaist

kustutuskupongide kogusummast.
Märkus 3. Välisvaluuta Eesti kroonidesse ümberarvutamise kur-

siks võtta Tallinna fondibörsi vastava päeva ostukurss.
Märkus 4. Vene rublad arvutada Eesti kroonidesse kursiga

1 rubla võrdub 1,5 sendile.

3. jaanuaril 1938.

Majandusminister K. Selter.

Rahandusosakonna direktor A. Keller.

Alus: Tempelmaksu seaduse § 6 p. 9 (RT 43 — 1935).
1938 aasta kestusel sõlmitavate lepingute tempelmaksu arvutamiseks

määran ühe isiku aastase ülalpidamise minimaalse väärtuse: a) 185 krooni
ühe ülalpeetava isikukohta, kui ülal peetakse linnas elutsevat isikut ja b) 125 kr.
ühe ülalpeetava isiku kohta, kui ülal peetakse väljaspool linna piire elutsevat
isikut.

30. detsembril 1937. Nr. 302/G-37.
Majandusminister K. Selter.

Maksudevalitsuse direktor H. Kukk.

5. Majandusministri määrus ülalpidamise väärtuse määramiseks tempelmaksu arvutamisel.

Nr. 2Art. 4-5 18



Nr. 2 Art. 6—819

Alus: Tempelmaksu seaduse § 17 p. 19 (RT 45 — 1928).

§ 1. Luban aktsiaseltsile ,,Cotton“, Tallinnas, tempelmaksta sularahas

Riigi Teatajas 21 —1937 art. 176 all avaldatud korras järgmised dokumendid:

1) tellimised ja tellimiste kinnitamised,
2) aktsiaseltsi poolt väljaantavad arved ja välismaale saadetavad kviitun-

gid ning
3) välismaalt saadavad arved ja vekslid.

§2. Tähendatud dokumentide tempelmaksu arvestamiseks peetakse
üks tempelmaksuraamat aktsiaseltsi kontoris Tallinnas.

§3. Käesolev korraldus hakkab kehtima 1. jaanuarist 1938.

Tallinnas, 30. detsembril 1937. Nr. 288-G37
.

Majandusminister K. Selter.

Maksudevalitsuse direktor H. Kukk.

Alus: Tempelmaksu seaduse § 17 p. 19 (RT 45 — 1928).

§ 1. Luban „Põhja Paberi- ja Puupapivabrikute Aktsiaühisusele“,
Tallinnas., tempelmaksta sularahas Riigi Teatajas 21 —1937 art. 176 all
avaldatud korras järgmised dokumendid:

1) aktsiaühisusega sõlmitavad lepingud,
2) aktsiaühisuse poolt väljaantavad arved ja puude vastuvõtmise tähed

ning
3) välismaalt saadavad arved.

§2. Tähendatud dokumentide tempelmaksu arvestamiseks peetakse
üks tempelmaksuraamat aktsiaseltsi peakontoris Tallinnas.

§3. Käesoleva korralduse kehtimahakkamisega kaotab kehtivuse RT 79
— 1932 art. 611 all avaldatud korraldus.

§4. Käesolev korraldus hakkab kehtima 1. jaanuarist 1938.

Tallinnas, 30. detsembril 1938. Nr. 306/G-37.

Majandusminister K. Selter.

Maksudevalitsuse direktor H. Kukk.

Alus: Oopiumi ja teiste uimastusainete ja -preparaatide sisse- ja väljaveo ning
müügi seaduse § 3 (RT 51 — 1930) ja Teisel oopiumi konverentsil Genfis
1925 a. vastu võetud Oopiumikonventsiooni artiklid 3 ja 5 (RT 51 — 1930).

§ 1. Oopiumi ja teiste uimastusainete nimestikus (RT 40 — 1933)
loetletud ainete ja preparaatide sissevedu ja müük ladudest on lubatud 1938 a.

jaoks:

6. Majandusministri korraldus aktsiaseltsi „Cotton", Tallinnas,
mõnesuguste dokumentide sularahas tempelmaksmise korra kohta.

7. Majandusministri korraldus «Põhja Paberi- ja Puupapivabrikute Aktsiaühisuse", Tallinnas, mõnesuguste dokumentidesularahas tempelmaksmisekorra kohta.

8. Oopiumi ja teiste uimastusainete sisseveo ja ladudest müügi
määrus.



Art. 8—10 Nr. 220

1) aktsiaseltsile „Eestimaa apteegi ja rohukaubanduse ühing Ephag“
Tallinnas ja selle osakonnale Tartus ja

2) aktsiaseltsile „Proviisor Julius Lill rohukaubasuurlaod ja laboratoo-
riumid“ Tartus ja selle osakonnale Tallinnas.

§2. Teistel ettevõtetel ja asutistel, välja arvatud riigi ja omavalitsuste
tervishoiuasutised ning pidamise ja müügi osas ka seaduslikult avatud aptee-
gid, on keelatud nimestikus loetletud aineid sisse vedada, pidada ja müüa.

Tallinnas, 4. jaanuaril 1938.
Sotsiaalminister O. Kask.

Farmaatsia inspektor H. Salas oo.

Alus: Oopiumi ja teiste uimastusainete laboratooriumidestmüügi määruse § 1

(RT 30 —1932).

Oopiumi ja teiste uimastusainete nimestikus (RT 40 —1933) tähenda-
tud ainete ümbertöötamine farmatsöitilisteks saadusteks ja doseeritud pre-
paraatideks müügi otstarbel seaduslikus korras asutatud apteekidele ja haige-
majadele ning Oopiumi ja teiste uimastusainete sisseveo ja ladudest müügi
määruses nimetatud ladudele 1938 a. jooksul on lubatud väljaspool vabamüü-

gi apteeke ainult järgmistele laboratooriumidele:

1) a.-s. „Eestimaa apteegi ja rohukaubanduse ühing Ephag“ laboratoo-
riumile Tallinnas ja

2) a.-s. „Proviisor Julius Lill rohukaubasuurlaod ja laboratooriumid“

laboratooriumile Tartus.

Tallinnas, 4. jaanuaril 1938.

Farmaatsia inspektor H. Sala soo.

Sekretär (allkiri).

(Protokoll nr. 435 p. 3.)

Alus: Tariifinõukogu seadus (RT 106 — 1923).

I.

Poola-Läti-Eesti raudteede vahelise otseühenduse kaubaveotariifi nr. 178

(RT 62 — 1936, täiendus RT 80 — 1937) 5. osas tehakse järgmised muuda-
tused ja täiendused:

Artikkeltariifides nr. 1 ja 101 kustutatakse Zebrzydowice — Helsingi
maksumäärad 3,844, 3,588 ja 3,234 tariifiühikut ja Zebrzydowice — Tallinn
maksumäärad 3,526, 3,270 ja 2,916 tariifiühikut.

9. Farmaatsia Inspektuuri teadaanne oopiumi ja teisi uimastusaineid müügi jaoks ümbertöötavate laboratooriumide kohta.

10. Tariifinõukogu otsus 17. detsembrist 1937 Poola-Läti-Eesti
raudteede vahelise otseühenduse kaubaveotariifi nr. 178 muutmise ja

täiendamise kohta.



Nr. 2 Art. 1021

5. osa täiendatakse uue artikkeltariifiga nr. 7 ja lisanditega nr. 1 ja 2:

Artikkeltariif nr. 7.

Ziola, korzjnie, kwiaty i liscie z ziol, I Taimed, juured, õied ja lehed, kui-

stosowane w lecznictwie | vatatud, arstirohuks

Maksvuse ulatus.

Maksev sihituses Poolast Eestisse.

Kohaldamise tingimused.

Saatja peab saatekirjas sisse kandma avalduse: „Kaup sisemaa pärit-
oluga“. Saadetised veetakse kinnistes vagunites (vt. tariifi 1. osas lisa 1 B).

T
Valga

Väikesaadetised |j Vagunsaadetised

Tariifiühikud 100 kg eest

_ ,

Tõelik Vähemalt
c . ir. .

Jaamadest kaal 1000 kg
ö U 1U *'

Gl?bokie 1,082 1,031 0,955 0,890
Ignalino 0,757 0,747 0,671 0,595
Lyntupy 0,920 0,888 0,812 0,747
Nowo S«fi?ciany 0,795 0,780 0,704 0,629
Smorgonie 1,023 0,978 0,902 0,837
Turmont 0,683 0,682 0,580 0,513
Wilejka 1,111 1,056 0,980 0,915

Lisand nr. 1.

Alandatud veomaksumäärad alltähendatud kaupade veoks

Helsingi sadamast Poola-Tšehhoslovakkia piirini Zebrzydowice
juures või vastupidi.

Alltoodud veomaksumääradesse on arvatud kaasa kaubamaksud Tallinna
ja Helsingi sadamas, maksud ümberlaadimise eest raudteelt laeva, või vastu-

pidi, ja kaupade ülevedu Helsingis laevalt tollilattu või raudteejaama, või

vastupidi.
Lisamaksud võetakse Poola-Läti-Eesti kaubaveo otsetariifi 2. osa või

vastava riigi sisetariifi järgi.
Väikesaadetistelt kaaluga kuni 350 kg võetakse peale alltähendatud veo-

maksude veel järgmisi lisamakse:

saadetiselt kaaluga kg — Tariifiühikut

kuni 20 — 0,750
21— 50 — 0,700



51—100 — 0,600
101—150 — 0,500
151—200 — 0,400
201—250 — 0,200
251—300 — 0,150
301—350 — 0,050

Tariifi Väikesaa- Vagunsaadetised

jrk. Kauba nimetus detised
g t 10 t. I 15 t.

nr.

Tariifiühikud 100 kg eest

1. Kaubad, igasugused (ühte või
mitmet liiki kaupadest koosne-
vate saadetistena), välja arvatud
erimääruste järgi tingimisi veoks
lubatud esemed, kui ka RKK li-
sas I loendatud kaubad.

Samuti on välja arvatud, kui

kaup mitmesugune: paberraha,
väärtpaberid, iluasjad, plaatina,
kuld, hõbe ja teosed neist, hõbe-
damurd,kunstpitsid ja laibad, kui
ka allnimetatud kaubad

.. .
1,577 1,454 1,334 1,212

2. Lõngad, igasugused 1,237 1,109 1,017 0,924
3. Suhkur, rafineeritud 1,431 1,321 1,211 1,101
4. Puuvili, värske 1,130 0,977 0,897 0,815
5. Linnased 1,133 0,980 0,899 0,817
6. Kaltsud 0,979 0,791 0,725 0,659
7. Rauakaup 0,894 0,696 0,639 0,580
8. Vormiraud 0,864 0,659 0,604 0,549
9. Kloorlubi 0,868 0,663 0,608 0,553

10. Albumiin 1,102 0,942 0,864 0,785
11. Kondijahu 0,775 0,687 0,541 0,485
12. Magnesiit 0,864 0,659 0,604 0,549
13. Kaoliin, toores 0,763 0,657 0,557 0,497
14. Savi, tulekindel 0,763 0,657 0,557 0,497
15. Või 1,102 0,942 0,864 0,785
16. Munad 1,102 0,942 . 0,864 0,785
17. Juust 1,069 0,901 0,828 0,752
18. Niidirullid, puust 1,102 0,942 0,864 0,785
19. Loomanahad, toored 1,102 0,942 0,864 0,785
20. Piimatööstusemasinad

.... 1,146 0,997 0,915 0,831
21. Tselluloos, kuiv 1,060 0,891 0,817 0,742
22. Rauasulamid 1,152 1,003 0,921 0,836
23. Paber, kirjutus-, trüki-, pak-

kimis- 0,864 0,659 0,604 0,549

Art. 10 Nr. 222
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Lisand nr. 2.

Alandatud veomaksumäärad alltähendatud kaupade veoks
Tallinnast kuni Poola-Tšehhoslovakkia piirini Zebrzydowice

juures või vastupidi.
Lisamaksud arvutatakse Poola-Läti-Eesti kaubaveo otsetariifi või vas-

tava riigi sisetariifi põhjal.

Tariifi Väikesaa- Vagunsaadetised

jrk. Kauba nimetus detis
5 I юt. I 15 t.

nr.

Tariifiühikud 100 kg eest

1. Kaubad, igasugused (ühte või

mitmet liiki kaupadest koosne-

vate saadetistena), välja arvatud
erimääruste järgi tingimisi veoks
lubatud esemed, kui ka RKK
lisas I loendatud kaubad.

Samuti on välja arvatud, kui

kaup mitmesugune: paberraha,
väärtpaberid, iluasjad, plaatina,
kuld, hõbe ja teosed neist, hõbe-

damurd, kunstpitsid ja laibad,
kui ka allnimetatud kaubad

. . 1,439 1,328 1,218 1,107
2. Suhkur, rafineeritud 1,306 1,205 1,104 1,004
3. Plekk ja plaadid, rauast.... 0,865 0,719 0,660 0,600
4. Raudtorud 0,828 0,674 0,618 0,562
5. Vormiraud 0,752 0,579 0,532 0,483
6. Munad 0,933 0,862 0,790 0,718
7. • Tselluloos, kuiv 0,942 0,816 0,748 0,680
8. Lina 1,387 1,281 1,174 1,067
9. Linatakud 1,387 1,281 1,174 1,067

10. Paber, trüki-, kirjutus-, pakki-
mis- 0,782 0,556 0,509 0,463

II.

Käesolev otsus on kehtiv 1. jaanuarist 1938.

Tariifinõukogu eesistuja Teedeministri abi K. Jürgenson.
Sekretär A. Remma.

Määrata turgudel alalistel platsidel kauplejaüe, alates 1. jaanuarist 1938
kuni uue korralduseni järgmised platsimaksu määrad, maksu tähtpäevad ja
platside andmise kord:

Tallinna Linnavolikogult 15. detsembril 1937 vastu võetud

11. Turu platsimaksu määrad, maksutähtpäevad ja platside
andmise kord.



Art. 11 Nr. 224

Maksud:

A. Laadaplatsil — 4-ruutmeetrilise platsi eest aastas 80 kr. Ühepäe-
vaseks kasutamiseks antud kauplusplatsi suurus ei või olla üle 4 ruutmeetri.

B. Uuel turul. Sitsi turul ja Kopli turul: Uuel turul. Sitsi ja Kopli

1. Lihaga ja vorstidega kauplejailt: кг. кг.

a) aja eest 1. jaanuarist 30. aprillini ....
240.— 30.—

b) aja eest 1. maist 31. augustini 120.— 15.—

d) aja eest 1. septembrist 31. detsembrini
. . 240.— 30.—

2. Kalameestelt, kes kauplevad omapüütudkaladega,
kuid turul alalist platsi soovivad, aastas

. . .
60.— 10.—

3. Värske, soola- ja suitsukalaga (välja arvatud hee-

ringad) suurkauplejailt, aastas 200.— 40.—

4. Heeringakauplejailt, aastas 200.— 40.—
5. Värskete, suitsetatud või soolatud suurkaladega

(välja arvatud heeringad) kalakauplejailt, aastas 120.— 20.—
6. Värske, suitsuräimega või kiluga väikemüügil

kauplevailt kalakauplejailt, aastas 60.— 10.—
7. Või ja teiste piimasaadustega kauplejailt, aastas 240.— 40.—
8. Juustu, koore ja kohupiimaga kauplejailt, aastas 100.— 16.—
9. Leivamüüjailt-kauplejailt (vankritega), aastas . .

300.— 45.—

10. Leivamüüjailt-kauplejailt (kärudega), aastas
. .

160.— 20.—
11. Kodumaa aed- ja puuviljaga ning marjadega

kauplejailt, aastas 60.— 10.—
12. Kodumaa aed- ja puuviljaga ning metsamarja-

dega suurkauplejailt, aastas 80.— 12.—

13. a) Jahu ja muu teraviljasaaduste ja kohvi müü-

jailt (laudadelt), aastas 100.— 15.—

b) Jahu ja muu teraviljasaaduste ja kohvi müü-

jailt (vankritelt), aastas 300.— 45.—

14. Meemüüjailt, aastas 150.— 25.—
15. Teistelt, ülalnimetamata toiduainetega väikemüü-

gil kauplejailt, aastas 60.— 10.—
16. a) Lillemüüjailt suurtelt vankritelt, aastas

. .
100.— 15.—

b) Lillemüüjailt kärudelt, aastas 40.— 7.—

17. Kunstlillede müüjailt, aastas 40.— 7.—
18. Kodukeedetud seebi müüjailt, aastas 40.— 7. —

19. Kodukujutud sukkade, sokkide, kinnaste ja toa-
tuhvlite müüjailt, aastas 40.— 7.—

D. Kalarannas — maksu 4-ruutmeetrilise platsi eest kauplushooaja
eest 50 kr.

Maksu tasumise kord.

Punkt A ja В nr. 2—19 (incl.) loetletud maksud tasutakse veerandaasta
viisi ette.

Võtta turu platsimaksu pooles suuruses:

1) Kui pkt. A, pkt. В nr. 2—19 loetletud maksud tasutakse I veerand-
aasta eest hiljemalt 15. jaanuaril, II veerandaasta eest hiljemalt 15. aprillil,
III veerandaasta eest hiljemalt 15. juulil ja IV veerandaasta eest hiljemalt
15. oktoobril.
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2) Kui pkt. В nr. 1 (a—d) nimetatud maksud tasutakse I kauplemise
hooajal kahe kuu eest kuni 15. jaanuarini ja kahe kuu eest kuni 15. märtsini,
II kauplemise hooajal kahe kuu eest kuni 15. maini ja kahe kuu eest kuni
15. juulini, ja III kauplemise hooajal kahe kuu eest kuni 15. septembrini ja
kahe kuu eest kuni 15. novembrini.

3) Kui pkt. D nimetatud maks tasutakse 15. juuniks.

E. Platside andmise kord.

Jätta Linnavalitsusele õigus anda välja platse: a) enampakkumise teel,
kui platsi soovijaid mõne kaubaliigi alal on rohkem kui platse või kui kohtade

järjekorra asjas võib tekkida arusaamatusi, kusjuures platsimaksu alammää-
raks enampakkumisel on pkt. А, В ja D ettenähtud maksumäärad; b) määrata

üksikute asukohalt suuremat läbimüüki võimaldavate platside eest maksu
kuni neljakordseni pkt. А, В ja D ettenähtud määradest.

Ühele platsile paigutatava kaupluslaua pikkus ei või olla üle 1,5 m ja
laius mitte üle 0,75 m. Kauplusplats kaubareas võib olla rinde pikkusega
kuni 1,5 m.

Linnapea J. Soots.

Sekretär J. Pind ing.

1. Linna kogukonnamaksu seaduse (RT 50 — 1936) alusel, võtta lin-

nale kogukonnamaksu, alates 1. jaanuarist 1937 kuni uue korralduseni, koda-

nikelt, kelle alaline elukoht maksuaastale eelnenud aasta 15. detsembril oli
Tallinna linna administratiiv-piires, aastas järgmiselt:

I liik: Maksukohuslastelt, kes maksid maksuaastale eelnenud
aastal tulumaksu Kr. 150.— või rohkem Kr. 20.—

II
„ Maksukohuslastelt, kes maksid maksuaastale eelnenud

aastal tulumaksu Kr. 100.— kuni Kr. 150.— (excl.) . ,,
16.—

III
„ Maksukohuslastelt, kes maksid maksuaastale eelnenud

aastal tulumaksu Kr. 50.— kuni Kr. 100.— (excl.) . . ,,
12.—

IV
„ Maksukohuslastelt, kes maksid maksuaastale eelnenud

aastal tulumaksu Kr. 25.— kuni Kr. 50.— (excl.) . .

,,
10.—

V
„ Maksukohuslastelt, kes maksid maksuaastale eelnenud

aastal tulumaksu Kr. 15.— kuni Kr. 25.— (excl.) . . ,,
8.—

VI
„ Maksukohuslastelt, kes maksid maksuaastale eelnenud

aastal tulumaksu alla Kr. 15.—
,,

6. —

VII
„ Maksuaastale eelnenud aastal tulumaksust vabadelt mak-

sukohuslastelt
. ,,

4.—

2. Kogukonnamaksu tasumise tähtpäevaks on 1. juuni. Isikud, kellele
kogukonnamaksuleht antud kätte pärast seda tähtpäeva, peavad maksu tasuma

ühe kuu jooksul, arvates maksulehe kätteandmise päevast.

Tallinna Linnavolikogult 18. novembril 1936 vastu võetud (RT98 — 1936) ja15.detsembril 1937muudetud

12. Otsus kogukonnamaksu võtmiseks Tallinnas.
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Juhis kogukonnamaksu võtmiseks Tallinnas.

§1. Linna kogukonnamaksu seaduse (RT 50 — 1936) ja Linnavolikogu
otsuse kohaselt võetakse kogukonnamaksu Tallinnas, alates 1. jaanuarist 1937

kuni sellekohase uue korralduseni, 20 kuni 60 aasta vanusega kodanikelt,
kelle alaline elukoht maksuaastale eelnenud aasta 15. detsembril oli Tallinna
linnaadministratiiv-piires.

§2. Maksukohuslaste vanuse kriitiliseks momendiks, 20 aastaseks
saamisel või 60 aasta ületamisel, loetakse maksuaastale eelnenud aasta 15. det-
sember.

§3. Maksustamistööde läbiviimist toimetab Linnavalitsuse Rahandus-

osakond, kelle kohuseks on: majaomanikelt majaelanike nimestikkude vastu-

võtmine, maksustamistööde korraldamine, maksukohuslaste nimestikkude

koostamine, maksu arvutamine Linnavolikogu poolt määratud maksunormide
alusel, maksulehtede täitmine ja kättetoimetamine, maksu vastuvõtmine,
vastulausete ja maksust vabastamise palvete kohta andmete kogumine ja
nende esitamine Rahanduskomisjonile ja Linnavalitsusele, korralduste tege-
mine maksuvõlgade sissenõudmiseks ja järelevalve selle üle ning Linnavalit-
suse ja Rahanduskomisjoni otsuste täitmine.

§ 4. Kogukonnamaksu suurus teatatakse maksukohuslastele, Linna-
valitsuse Rahandusosakonna poolt, maksulehega hiljemalt kuu aega enne

maksu tasumise tähtpäeva.
§ 5. Maksulehed antakse maksukohuslastele kätte allkirja vastu Admi-

nistratiivmenetluse seaduses (RT 4 —1936) ettenähtud korras.

§6. Vastulauseid või maksust vabastamise palveid võib esitada Linna-

valitsusele, Rahandusosakonna kaudu, kahe nädala jooksul, arvates maksulehe
kättesaamise päevast. Vastulaused ja palved ei pane maksu sissenõudmist
seisma.

§ 7. Linnavalitsuse otsuse peale võib kaevata administratiiv-kohtu
korras üldisel alusel.

II.

Käesolev otsus hakkab kehtima 1. jaanuaril 1938.

Linnapea J. Soots.

Sekretär J. Pinding.

Alused: Ajutine seadus valla- ja maakonnaomavalitsuste sissetulekute,
väljaminekute, eelarvete ja aruannete kohta (RT 18/19 —1920) § 37, 47—51

ja selle seaduse muutmise ja täiendamise seaduse (RT 3 — 1921) p. 14, Äri-
maksu kohta käivate seaduste muutmise seaduse (RT 44 —1928) II osa

IV j. § 4 ja Maakondade ajutise valitsemise seaduse (RT 5 — 1934) § 5 ja 6,

I. Maks tööstus- ja kaubandusettevõtete äritunnistustelt.

§ 1. Saaremaal, väljaspool Kuressaare linna administratiiv-piire asu-

vad kaubandus- ja tööstusettevõtted maksavad äritunnistuse saamisel lisaks

riigipõhiärimaksule (patendimaksule) 50% selle maksu summast aj. maa-

valitsuse heaks Eesti Panga osakonda ajutise maavalitsuse arvele.

13. Saaremaal 1938/1939 a. ajutise maavalitsuse kulude katteks
võetavate maksude määrus.
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II. Maks laskeriistade lubadelt.

§2. Laskeriistade pidamiseks lubade omandajad on kohustatud maksma

maakonna heaks igalt laskeriista pidamise loalt, selle omandamisel 50 senti

aasta kohta.
III. Lõbustusmaks.

§3. Kõigilt Saaremaal, väljaspool Kuressaare linnapiire korraldatavatelt
avalikkudelt maksulistelt ettekannetelt, pidustustelt ja lõbustustelt võetakse

maakonna heaks lõbustusmaksu 20% suuruses müüdud pääsmete kogu-
hinnast.

Lõbustusmaksu tasumise ja pääsmete registreerimise korra kohta on

maksvad Sundmääruse avalikkudelt ettekannetelt lõbustusmaksu võtmise kohta
Saaremaal (RT 62 — 1930) eeskirjad.

§4. Eelmises paragrahvis nimetatud lõbustusmaksust on vabad kõik

majanduslikke või politilisi sihte mittetaotlevad organisatsioonid ja asutised,
kui ettekannet ei korraldata peamiselt eraisikute ja elukutseliste esinejate
huvides.

IV. Kantseleimaks.

§5. Kõigilt Saaremaa ajutise maavalitsuse poolt väljaantavailt tunnis-
tustelt, ärakirjadelt ja väljavõtetelt ning ajutisele maavalitsusele tõestamiseks
esitatavailt dokumentidelt võetakse kantseleimaksu 25 senti leheküljelt. Lehe-

küljeks loetakse vähemalt 25 tekstirida ning iga lehekülg alla 25 rea loetakse
terveks.

Allkirjade tõestamise eest võetakse kants eleimaksu 25 senti.

§6. Eelmises paragrahvis nimetatud maksu võetakse vastavate kant-

seleimarkidega, millised kleebitakse ning kustutatakse väljaantavatel doku-
mentidel.

V. Üldmäärus.

§ 7. Ajutisel maavalitsusel on õigus eeloleva määruse kohaldamiseks
anda selgitavaid juhtnööre.

§8. Käesolev määrus jõustub 1. aprillist 1938 ja samast tähtajast
kaotab maksvuse Määrus maksude võtmise kohta Saaremaal ajutise maa-

valitsuse kulude katteks 1937/1938 a.

Ajutise maavalitsuse esimees H. Otstavel.

Sekretär M. Õispuu.

Alus: Matmispaikade seaduse § 8 ja Siseministri määruse (matmispaikade
kohta) § 35.

1. Platsid müügi korral — 3 kr. ruutmeeter,
2. üksik haud — 3 kr.,
3. reaplatsid — maksuta.

Valgas, 29. detsembril 1937.

Abilinnapea J. Ilves.

Sekretär A. Paim.

Valga linnavolikogult 16. detsembril 1937 vastu võetud

14. Valga linna avaliku matmispaiga maksunormid 1938, 1939

ja 1940 a. peale.
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Hind 10 senti. Riigi Trükikoja trükk.

Alus: Siseministri määrus 31. augustist 1926 matmispaikade asutamistingi-
muste ja tarvitamise, maksude, järelevalve ja korraldamise ning tervishoid-

likkude nõuete, samuti suletud matmispaikade edaspidise kasutamise kohta

fRT 67 — 1926) ja Maakondade ajutise valitsemise seaduse §§ 5 ja 6 (RT 5 —

1934).

§ 1. Valgamaa avalikkude üldtarvitamiseks määratud matmispaikade
tarvitamise eest võib 1938,1939 ja 1940 aastal võtta maksu järgmiste normide

järgi:
1. Hargla ev.-luteriusukoguduse matmispaik Taheva vallas: matmis-

platside ostuhind — 1 kr. ühe ruutmeetri eest; reaplatsid tasuta.

2. Helme ev.-luteriusu koguduse matmispaik Helme vallas: matmis-

platside ostuhind —2 kr. 15 s. ühe ruutmeetri eest; reaplatsid tasuta.

3. Karula ap.-õigeusu koguduse matmispaik Karula vallas: matmis-

platside ostuhind — 1 kr. ühe ruutmeetri eest; reaplatsid tasuta.

4. Karula ev.-luteriusu koguduse matmispaigad Karula vallas: mat-

misplatside ostuhind — 1 kr. 50 s. ühe ruutmeetri eest; reaplatsid tasuta.

5. Laanemetsa ap.-õigeusu koguduse matmispaik Laanemetsa vallas:

matmisplatside ostuhind —50 senti ühe ruutmeetri eest; reaplatsid tasuta.

6. Laatre ap.-õigeusu koguduse matmispaik Laatre vallas: matmis-

platside ostuhind — 1 kr. ühe ruutmeetri eest; reaplatsid tasuta.

7. Laatre ev.-luteriusu koguduse matmispaik Laatre vallas: matmis-

platside ostuhind — 1 kr. 50 s. ühe ruutmeetri eest; reaplatsid tasuta.

8. Priipalu ap.-õigeusu koguduse matmispaik Kuigatsi vallas: mat-

misplatside ostuhind 1 kr. 10 s. ühe ruutmeetri eest; reaplatsid tasuta.

9. Sangaste ev.-luteriusu koguduse matmispaik Keeni vallas: mat-

misplatside ostuhind —2 kr. 15 s. ühe ruutmeetri eest; reaplatsid tasuta.

10. Taagepera ev.-luteriusu koguduse matmispaik Taagepera vallas:

matmisplatside ostuhind —2 kr. 15 s. ühe ruutmeetri eest; reaplatsid tasuta.

11. Tõrva ap.-õigeusu koguduse matmispaik Helme vallas: matmis-

platside ostuhind — 1 kr. 25 s. ühe ruutmeetri eest; reaplatsid tasuta.

§ 2. Matmisplatside müügi juures ei ole lubatud maksunormides vahet

teha usuühingute liikmete ja mitteliikmete vahel.

§3. Käesolevad maksunormid hakkavad kehtima arvates 1. jaanuarist
1938.

Maavalitsuse abiesimees V. Maidre.

Sekretäri k.t. J. Saul.

Valga ajutiselt maavalitsuselt 24. novembril 1937 vastu võetud

ja Siseministrilt 2. detsembril 1937 kinnitatud

15. Valgamaa avalikkude matmispaikade maksunormid 1938,
1939 ja 1940 aastaks.
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